Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.02.2018                                              г.Назарово                                               № 131-п
О внесении изменений в постановление администрации г.Назарово от 15.05.2012 № 716-п «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных автономных образовательных организаций, подведомственных управлению образования администрации г.Назарово»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьями 7.1, 7.2 решения Назаровского городского Совета депутатов от 26.06.2013 № 14-101 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Назарово», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации г.Назарово от 15.05.2012 № 716-п «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных автономных образовательных организаций, подведомственных управлению образования администрации г.Назарово»:
1.1. В п.3 Приложения № 8 «Порядок установления и размер стимулирующих выплат руководителям муниципальных образовательных автономных организаций за счет приносящей доход деятельности» к Положению об оплате труда руководителей муниципальных автономных образовательных организаций, подведомственных управлению образования администрации г.Назарово, слова «и выплачиваются ежемесячно» заменить словами «и выплачиваются ежеквартально».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Постановление вступит в силу в день, следующий за днем его опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города О.В. Толстихину.

Глава города                                                                                                       С.И.Сухарев